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Ne baze te Ligjit Nr 04/L-053 pér Akademiné e Kosovés pér Siguri Publike, neni 14 dhe 15 e Rregullores
(QKR)-nr. 05/2019 pér Arsimin e Lart ne Akademiné e Kosovés pér Siguri Publike, ne pajtim me Rregulloren (
AKSP)-nr.03/2014-KF per ¢éshtje akademike ne lidhje me akreditimin e programit BA, Késhilli i Fakultetit te
Sigurisé Publike, ne mbledhjen e 116 te mbajtur me 20.10. 2023 nxjerre kété:

VENDIM

Pér pauzim né aplikimit pér riakreditim t& programit Bachelor pér njé vit.

Arsyetim

Bazuar né analizén e fundit t& zhvilluar nga veté Fakulteti i Sigurisé Publike né Akademi dhe takimi
t& Késhillit t¢ Fakultetit t& Sigurisé Publike né Vushtrri té datés 20.10.2023, si dhe shqyrtimit té
giendjes aktuale e cila nxjerr né pah nevojén pér ristrukturim t& politikave nga fusha e arsimit t& larté
me njé gjithpérfshirje t& hisedaréve nga ISP-t€ respektive, Keshilli i Fakultetit te Sigurise Publike
merr vendim pauzimin e Akademisé né proceset e riakreditimit institucional dhe atij programor pér
periudhén njé vieqare me géllim t&é konsolidimit t&€ hapave t& métutjeshém institucional dhe atij

programor.

Prof Asst. Dr Ferid Azemi
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Adresa: Rr. Gjergj Kastrioti Skénderbeu - 42000 Vushtrri-Kosové



